
Česká společnost pro trénování paměti a mozkový jogging 
                             

   vyhlašuje od pondělí 13. 3. 2017 do neděle 19. 3. 2017
               NÁRODNÍ TÝDEN TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 
v rámci celosvětové akce "Týden uvědomění si mozku" (Brain Awareness Week), který od roku
1996 pořádá organizace Dana Alliance for the Brain (www.dana.org) V tomto březnovém týdnu
(13. - 19. 3. 2017) se veřejnost dozvídá o výsledcích výzkumu mozku srozumitelnou formou
prostřednictvím stovek akcí. Ty jsou pořádány vědeckými institucemi, které se výzkumu mozku
věnují, případně institucemi, které výsledky výzkumu aplikují v praxi.

Příští akce BAW se bude  konat v tomto termínu: 
                       
                            
                            12. - 18. 3. 2018 
                        

Cílem NÁRODNÍHO TÝDNE TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI je přesvědčit nejen seniorskou populaci, že si
ještě docela slušně pamatuje, když jí někdo poradí, jak na to. Trénování paměti je efektivní nástroj
proti mentální deterioraci, a zároveň rychlá cesta ke zvýšení sebevědomí.

 
Následující  OSVĚTOVÉ PŘEDNÁŠKY SE KONAJÍ ZDARMA a převážně  jsou
určeny  veřejnosti .Pokud jsou určeny jen pro zvané návštěvníky, je to v přehledu
uvedeno.Tento  seznam, který  obsahuje 351  přednášek ,je konečný.Letosšní počet
přihlášených přednášek je nejvyšší od roku 2005, kdy se stala ČSTPMJ poprvé
partnerem  BAW.   
PONDĚLÍ 13.3.2017
BOHUNICE Klub setkávání

ul.6.května 36
od 14.30 hod pro zvané
Mgr.Milena Čiklová

BRNO Knihovna Jiřího Mahena
Kobližná 4
Od 10 h
Pí.Jana Šubrová

BRNO Knihovna Jiřího Mahena
Kobližná 4
Od 17 h
Mgr.Helena Orálková

BEROUN     Městská knihovna
U Kasáren 813
od 17.30 hod.
pí.Iva Stluková

FRÝDEK-MÍSTEK Městská knihovna
Jiráskova 506
od 9 hod.
Mgr.Marie Göttlichová

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ Středisko sociálních služeb
Padlých hrdinů 312
Od 13 hod.
Pí. Věra Švarcová, DiS.

HORAŽĎOVICE Městská knihovna
Mírové nám.11
od 15 hod.
Mgr.Lenka Šimková

HUMPOLEC Děkanský úřad
od 14 hod.
pí.Dagmar Arnotová

JEVÍČKO Zámeček-sál
od 9.30 hod.
pí.Pavla Konečná



KLADNO Středočeská vědecká knihovna
Gen. Klapálka 1641
Od 16 hod.
p.Jaroslav Volf

KLADNO Středočeská vědecká knihovna
Gen. Klapálka 1641
Od 16.45 hod.
PhDr.Jakub Pavlík

KLIMKOVICE Centrum volného času
Mozaika Klimkovice
Komenského 112
od 15 hod.
Bc.Tereza Seidlerová

KROMĚŘÍŽ Knihovna Kroměřížska
Slovanské nám.,.3920
od 16.30 hod.
pí.Zdenka Adlerová

KUTNÁ HORA Městská knihovna
Husova 145
od 9.30 hod.
pí.Dagmar Strbíková

LIBEREC Dům seniorů Františkov
Domažlická 8
Od 14 hod. jen pro zvané
Pí. Jana Hrabinová

LOUNY Městská knihovna
Mírové nám.1
Od 13 hod.jen  pro zvané
Pí. Marcela Langrová

LOUNY Městská knihovna
Mírové nám.1
Od 17 hod.pro veřejnost
Pí. Marcela Langrová

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ
z organizačních důvodů
přesunuto na 20.3.

Klubovna svazu důchodců
Hlavní 314
Od 14 hod.
Ing. Dagmar Fišerová

MĚLNÍK Mateřská škola Zvoneček
Dukelská 2598
od 16 hod pro zvané
Mgr Adriana Rohde Kabele

OLOMOUC Univerzita třetího věku UPOL 
 tř. Svobody
od 14 hod 
Mgr.Lenka Fasnerová

OLOMOUC Areál Korunní pevnůstky
Pevnost poznání
17.listopadu 7
od 9.30 hod. pro zvané
pí.Věra Přikrylová

OLOMOUC Areál Korunní pevnůstky
Pevnost poznání
17.listopadu 7
od 10.15 hod. pro zvané



pí.Věra Přikrylová

OLOMOUC Areál Korunní pevnůstky
Pevnost poznání
17.listopadu 7
od 13 hod. pro zvané
pí.Věra Přikrylová

OSEK Městská knihovna
od 16 hod.
pí.Martina Vyskočilová

OSTRAVA Centrum pro rodinu a sociální
péči,z.s.
Syllabova 19
od 9 hod. pro zvané
Mgr.Ludmila Kaňoková

OSTRAVA SZŠ a VOŠZ Mariánské Hory
1.máje 11
od 14 hod. pro zvané
Mgr.Andrea Goldírová a
Mgr.Petra Krulová

OTROKOVICE Senior Otrokovice –budova B
K.Čapka 1615
od 13.30 hod. pro zvané
Mgr.Kristýna Žáková

POLIČKA Domov důchodců
Eimova 1020
od 15 hod, pro zvané
PhDr.Dana Klevetová

PRAHA Thomayerova nemocnice
Odd.geriatrie a následné péče
Od 9 hod. pouze pro pacienty
odd.
Mgr.Kvetoslava Hošková

PRAHA ORCO , Bubenská 1, Praha 7
zasedací místnost 4.p.
od 10 hod. pro zvané
Ing. Dana Steinová

PRAHA
z organizačních důvodů
přesunuto na 20.3.

DS Novodvorská
od 10 hod. jen pro zvané
Mgr.Olga Wižďálková

PRAHA Ústřední vojenská
nemocnice-VFN
Domov se zvláštním režimem
od 11 hod. pro zvané
Mgr.Barbora Michálková

PRAHA Dům s pečovatelskou službou
U Studánky 15, Praha 7
od 14 hod.
Ing.Eva Outratová

PRAHA Domov pro seniory Chodov
Donovalská 2222, P 4
Úsek B, jen pro zvané
Od 14 hod.
Mgr. Anna Tomčáková



PRAHA Dům odborových svazů
Sál Přítomnost
Nám.W.Churchilla 2, P 3
Od 14.30 hod.
Ing.Dana Steinová

PRAHA Městská knihovna
Mariánské nám.2, Praha 1
od 15.30 hod.
RNDr.Bohuslava Trnková

PRAHA UJAK
Roháčova 60, P 3
od 17 hod. pro zvané
PhDr.Zuzana Pavlíková

ROUDNICE NAD LABEM Vyšší odborná škola  a Střední
odborná škola
Špindlerova 690
od 9.50 hod pro zvané
Bc.Irena Škobisová

ŘÍČANY Denní stacionář Olga
Blahoslavova 6a
od 14 hod.
pí.Eva Kubínová

SOKOLOV ISSTE
Jednoty 1620
U3V ZČU
od 15.15 hod. pro zvané
Mgr.Magdalena Edlová

TÁBOR Městská knihovna
Jiráskova 1775
Od 14 hod.
Mgr.Eva Janíčková

TEPLICE Regionální knihovna Teplice
Lipová 13
Od 10 hod.
Pí.Petra Mašková

TEREZÍN Městská knihovna
Nám.ČSA 85
Od 17 hod.
Bc. Irena Škobisová

TŘEBÍČ Informační centrum mládeže
Nádražní 18
od 17 hod.
Mgr.Eva Fruhwirtová

TŘINEC Knihovna Třinec
Lidická 541
od 17 hod.
Bc.Dagmar Moroszová

TRUTNOV SONS
Horská 5/1
od 10 hod. pro zvané
pí.Soňa Vachková

VELVARY Knihovna Velvary
od 9 hod pro žáky ZŠ
Ing.Helena Černíková



VELVARY Knihovna Velvary
od 10  hod pro žáky ZŠ
Ing.Helena Černíková

VESELÍ NAD MORAVOU Pečovatelská služba Zdislava
Za Poštou 110
od 12 hod. s obědem pro
klienty
Mgr.Zdeněk Gloz

VRBICE U BŘECLAVĚ Obecní knihovna
Vrbice 380
od 18.30 hod.
Bc.Klára Beranová

VYŠKOV Vojenská akademie ve
Vyškově
Víta Nejedlého 
Od 14 hod.jen pro zvané
RNDr. František Herodek

ZLÍN Střední hotelová škola
Dřevnická 1788
od 9.40 hod. pro zvané
Mgr.Marta Fojtíková

ZLÍN Střední škola obchodně
technická
nám.TGM 1279
od 12.25 hod pro zvané
Mgr.Marta Fojtíková

ZLÍN Krajská knihovna Františka
Bartoše
Baťův Institut,budova 15,sál B
Vavrečkova 7040
Od 17 hod.
Mgr.Jarmila Trnčáková

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
/z org.důvodů přesunuto na
20.3./

Senior Point
Studentská 4
od 10 hod.
Ing. Jana Rudelová

ŽDÍREC Domov Ždírec
Ždírec 43,Polná
od 14 hod
Mgr.Hana Bohuňovská a
Mgr.Marcela Rýpalová

ÚTERÝ 14.3.2017
BENEŠOV Domov seniorů Benešov

Villaniho 2130
od 14 hod.
pí.Eva Kubínová

BEROUN Městská knihovna
od 9 hod. pro zvané
Mgr.Iva Stluková

BOJKOVICE Dům s pečovatelskou službou



Černíkova
od 10.30 hod.
Mgr.Radmila Platková

BORŠICE MÚ Boršice
Zasedací místnost
Na návsi
Od 10 hod.
pí.Olga Hamříková

BRNO Active Brain
Štefánikova 29
od 9 hod. pro podnikatele
p.René Müller

 BRNO Active Brain
Štefánikova 29
od 14 hod. pro studenty
p.René Müller

BRNO Active Brain
Štefánikova 29
od 17.30 hod. pro veřejnost
p.René Müller

BRNO Centrum denních služeb pro
sluchově postižené
Vodova 35
od 16 hod.pouze pro zvané
Ing.Zbyněk Dohnal
Mgr.Miroslava Dohnalová

BRNO Spokojený senior
Josefská 1
od 13.30 hod.
pí.Helena Kočí

BRNO Urbancentrum
Mečová 5
od 17 hod.
Mgr.Helena Orálková

ČESKÉ BUDĚJOVICE Domov pro seniory Máj
Větrná 13
od 14 hod.
pí.Klára Mrkvičková a Romana
Bošková

ČESKÝ TĚŠÍN Nemocnice Český Těšín a.s.
Rehabilitační odd.-tělocvična
Ostravská 783
od 15 hod. jen pro zvané
MUDr.Vladislava Pieniažková

DĚČÍN Městská knihovna
K.Čapka 3
od 16 hod.
Mgr.Eva Křížová

DOBŘICHOVICE Dobřichovický domeček
5.května 12
od 1 hod. pro pečující
Ing.Hana Habartová

DOLNÍ MASLOVICE Domov se zvl.režimem
POHODA
Dolní Domaslavice 248
od 14 hod. pro zvané
pí.Gabriela Müller

DVŮR KRÁLOVÉ Městská knihovna Slavoj
Tylova 512
od 18 hod.
Mgr.Marta Staníková

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ Kulturní centrum Frýdlant n.O.
Hlavní 1755
od 16 hod,
Mgr.Pavla Ručková



HODONÍN Městská knihovna
Národní tř.35
Od 10.30 hod.
Pí. Milada Češková

HRADEC KRÁLOVÉ Studijní a vědecká knihovna
Hradecká 2
Od 10 hod.
Mgr. Gabriela Holečková

HROB Klub seniorů
od 15 hod.
pí.Martina Vyskočilová

CHODOV Městská knihovna 
Staroměstská 55
Od 17 hod.
Pí.Marie Valentová

JAROŠOV NAD NEŽÁRKOU Pravdova knihovna 
od 18.30 hod
pí.Olga Šenoldová

JIHLAVA SONS
Nad plovárnou 5
od 14 hod.
Ing.Jaroslav Beránek

JINDŘICHŮV HRADEC Městská knihovna
U Knihovny 11
Od 10 hod. jen pro zvané
Pí.Olga Šenoldová

JINDŘICHŮV HRADEC Městská knihovna
U Knihovny 11
Od 16 hod. jen pro zvané
Pí.Olga Šenoldová

KAPLICE Městská knihovna
od 17 hod.
pí.Růžena Lepšová

KARLOVY VARY Hotel Dvorana
Chebská 394/44
od 16 hod.
Ing.Aleš Procházka

KAROLINKA
Víceúčelové kulturní centrum
Od 15.15 hod.
PhDr. Lenka Denkocy

KLECANY Národní ústav duševního zdraví
Topolová ul.
Od 13.30hod. jen pro pacienty
Pí.Květoslava Vonásková

KOPŘIVNICE Klub důchodců Mniší
Od 13.30 hod.
pí.Lucie Kazlepková

KRALUPY NAD VLTAVOU Dům s pečovatelskou službou 
V Luhu 1181
Od 10 hod.pro zvané
pí.Václava Matesová

KRALUPY NAD VLTAVOU Městská knihovna
Jodlova 111
Od 9.30 hod. hod. 
Ing.Helena Černíková

KRNOV Domov pro seniory
Rooseveltova
od 9 hod. jen pro zvané
Mgr.Radka Kaňoková

KRÁLŮV DVŮR Zámek-klub seniorů
od 13 hod- pro zvané
Ing.Ivana Daňsová

KUTNÁ HORA Městská knihovna
Husova 145



Od 13 hod.
pí.Dagmar Strbíková

KUTNÁ HORA Academia Rerum Civilium
Vysoká škola politických a
společenských věd
Barborská 52
Od 16 hod.
Mg.Petra Hirtlová,Ph.D.

LHOTA U VSETÍNA Obecní úřad
od 16 hod.
pí.Eva Juřicová

LIBEREC Centrální klub seniorů
Komunitní centrum Kontakt p.o.
Palachova 7
Od 14 hod.
Pí.Dagmar Hajflerová

LITOMYŠL Městská knihovna
Smetanovo nám.50
Od 17 hod.
Ing.Iva Pekníková

LOKET Městská knihovna
T.G.M. 1/69
od 10 hod. pro zvané
pí.Štěpánka Götzová,DiS.

LOUNY Domov seniorů
Rakovnická 
od 9 hod. pro zvané
pí.Marcela Langrová

LOVOSICE Městská knihovna
Osvoboditelů 48/55
Od 17 hod.
Bc.Irena Škobisová

LYSÁ NAD LABEM Městská knihovna
Husovo nám.23
Od 15 hod.
Pí.Beáta Čovanová

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Centrum denních služeb
Skalníkova 519
Od 9 hod. jen pro zvané
Ing.Dagmar Fišerová

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Centrum denních služeb
Skalníkova 519
Od 15 hod. jen pro zvané
Ing.Dagmar Fišerová

NEVEKLOV Městská knihovna
nám.J.Heřmana 80
od 17 hod
pí.Margit Kokos

OLOMOUC AGE Centrum-Olomouc
CT Center MaVe s.r.o.
Na Šibeníku 1
od 10hod.
Mgr.Marie Vingárková

OSEK Společenské centrum pro
seniory
ZŠ Osek
Hrdlovská 622
Od 10.15 hod
Pí.Martina Vyskočilová

OSTRAVA Městská org.Svazu důchodců
Poruba
Marie Majerové 1733
od 16.15 hod.
Mgr.Martina Pavelková

OSTROŽSKÁ NOVÁ VES Místní knihovna



od 17 hod.
Mgr.Alena Babíková

OTROKOVICE Charita sv.Anežky
Na Uličce 1617
od 14 hod. pro zvané
Bc.Romana Rochovanská

PERNINK Domov pro seniory
Nádražní 268
od 15 hod.
Mgr.Andrea Vajnar

PÍSEK Městská knihovna
Alšovo nám.85
Od 16.30 hod.
Bc. Dagmar Švecová

PRAHA
z organizačních důvodů
přesunuto na 21.3.

ČVUT  Fakulta elektrotechnická
Technická 2
od 7.30 hod pro zvané
Mgr.Ester Fišerová

PRAHA
z organizačních důvodů
přesunuto na 21.3.

ČVUT  Fakulta elektrotechnická
Technická 2
od 11 hod pro zvané
Mgr.Ester Fišerová

PRAHA
z organizačních důvodů
přesunuto na 21.3.

ČVUT  Fakulta elektrotechnická
Technická 2
od 14.30 hod pro zvané
Mgr.Ester Fišerová

PRAHA Centrum aktivizačních
programů
Burešova 12,P 8
od 8.30 hod.
Bc.Karolina Horáková

PRAHA Hewer z.s.
Černokostelecká 20, P-10
Od 10 hod.
Mgr. Tatiana Mikešová
PhDr. Alena Mocková

PRAHA Knihovna na Vinohradech
Vinohradská 69, P-2
Od 10.30 hod.
pí.Marie Benediktová

PRAHA Centrum aktivizačních
programů
Burešova 12,P 8
od 11 hod.
Bc.Aneta Novotná

PRAHA Nuselská radnice malý sál
Táborská 500
od 10 hod.
PaedDr.Eva Schneiderová

PRAHA Nuselská radnice malý sál
Táborská 500
od 14 hod.
PaedDr.Eva Schneiderová

PRAHA Remedium, P 3
od 13 hod. jen pro zvané
Mgr.Adriana Rohde Kabele

PRAHA DPS – jídelna
Tusarova 42
Od 14 hod.
Ing.Eva Outratová

PRAHA Domov pro seniory Chodov
Donovalská 2222,P 4
Kinosál



od 14 hod. pro veřejnost
Ing.Bc.Jaroslava Slivoňová

PRAHA Fokus Praha-Centrum Břevnov
Meziškolská 2
od 14 hod. jen pro zvané
Mgr.Lucie Vorlová

PRAHA Mateřská škola 
Korycanská 14,Praha 8
od 15.30 hod.
Mgr.Šárka Kociánová

PRAHA Komunitní centrum Šlejnická
Šlejnická 5, P 6
Od 14.30 hod.
Pí.Irena Simeonová

PRAHA Společnost pme Familienservice
Pernerova 11, P 8
od 16 hod. jen pro zvané
pí.Dagmar Najbrtová

PRAHA
z org.důvodů přesu   nuto na
6.3.  

Kulturní centrum Vozovna
Za Žižkovskou vozovnou 18,P 3
od 16 hod.
Mgr.Adriana Rohde Kabele

PRAHA LA Casa Di Donna Adriana
Koněvova 131,P 3
od 17 hod. pro zvané
Mgr.Jeanette Laláková

PRAHA Kavárna Maňána
Černý Most, Praha 9
Maňákova 13
od 17.30 hod.
Ing.Bc.Jaroslava Slivoňová

PŘEROV Dům s pečovatelskou  službou
Přerov-Předmostí
Tyršova 68
od 10 hod. jen pro zvané
pí.Alena Měráková,DiS.

PŘEROV Dům s pečovatelskou službou
Fügnerova 1
od 14 hod. jen pro zvané
pí.Alena Měráková,DiS.

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU Městská knihovna
od 18 hod.
Mgr.Alena Naimanová

SEMILY Sociální služby
Bavlnářská 523
od 9 hod.
pí.Martina Farská

STOD Centrum sociálních služeb Stod
28.října 377
od 9.30 hod pro zvané
Mgr.Karla Burdová

STRÁŽNICE Městská knihovna
Veselská 1321/41
od 13 hod.
p.Jan Mladějovský

SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU
z organizačních důvodů
přesuuto na 7.3.

Městská knihovna
Náměstí Trčků z Lípy 16
Od 16 hod.
Mgr. Jana Koukalová

STŘÍBRO U3V ZČU
Gagarinova ul.



od 13 hod pro zvané
Mgr.Magdalena Edlová

TÁBOR G-centrum Tábor
Kpt.Jaroše 2958
od 14 hod.
Mgr.Alena Kubíková

UHELNÁ PŘÍBRAM Český červený kříž
od 16 hod.
pí.Jana Vejsadová

ÚSTÍ NAD LABEM Severočeská vědecká knihovna
Velká hradební 49
Od 11 hod.
Mgr.Ludmila Makovská

VELVARY Městská knihovna Velvary
Nám. Krále Vladislava 10
Od 16 hod.
pí.Anna Kratochvílová

ZLÍN Střední škola obchodně
technická
nám.TGM 1279
od 9.45 hod pro zvané
Mgr.Marta Fojtíková

ZLÍN Zlínský klub 204
Senior point
Od 14. hod. pro zvané
Mgr.Marta Fojtíková

ZLÍN Restaurace Prašád
Vavrečkova 5262
23.budova průmyslového
areálu
od 18 hod.pro zvané
Mgr.Marta Fojtíková

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Střední škola obchodu a služeb
Komenského 10
od 14.30 hod.
Ing.Jana Rudelová

STŘEDA 15.3.2017
BRNO Česká unie neslyšících

Údolní 53
Od 16.30 hod.
Pouze pro zvané
Ing. Zbyněk Dohnal
Mgr. Miroslava Dohnalová

BEROUN Městská knihovna
U Kasáren 813
od 17.30 hod.
pí.Iva Stluková

ČESKÝ KRUMLOV Městská knihovna
Horní 155
od 9 hod. pro zvané
Mgr.Gabriela Mazurová



DOBRÁ VODA U ČESKÝCH
BUDĚJOVIC

Domov důchodců
Pod Lesem 16
Od 9.30 hod.
Pí.Hedvika Štolcpartová

DUBÁ
/z org.důvodů přesunuto na
22.3./

Klub seniorů
Luční 28
Od 13 hod.
Pí. Leona Maříková

FRÝDEK-MÍSTEK
Katolický lidový dům Místek
Františka Čejky 450
od 9 hod.
Mgr.Mária Tvrdá

FRÝDEK-MÍSTEK Katolický lidový dům Místek
Františka Čejky 450
od 12 hod.
pí.Štěpánka Fišerová

FRÝDEK-MÍSTEK Katolický lidový dům Místek
Františka Čejky 450
od 14 hod.
pí.Věra Vavriňáková

HAVÍŘOV Sanatorium Kochova
Kochova 3,Šumbak
od 13 hod. pro zvané
Bc.Ludmila Zajičková,DiS.

HAVÍŘOV Klub důchodců Studentská
Havířov-Podlesí
Od 14 hod.
Jen pro zvané
Bc. Ludmila Zajíčková,DiS.

HAVLÍČKŮV BROD Senior Point
 Rubešovo nám.171
od 9 hod.
Bc.Martina Korálová

HRADEC KRÁLOVÉ KRC Sedmikráska 
Zieglerova 230
od 16 hod.
Mgr.Ludmila Valešová

HUSTOPEČE Městská knihovna
od 9.30 hod.
pí.Jitka Horáková

JINDŘICHŮV HRADEC Městská knihovna
U knihovny 11
od 10 hod.
pí.Olga Šenoldová

KARLOVY VARY Krajská knihovna K.V.
Závodní 84
Od 16 hod.
Pí. Jitka Tichá

KLADNO Středisko komplexní sociální
péče
FONTÁNA
5.května 249
od 13 hod.
Mgr.Dita Kořízková

KOJETÍN Bývalá škola
od 17 hod.
Ing.jarmila Menšíková

KOPŘIVNICE Městská knihovna
Kulturní dům
Od 9 hod.
Pí.Lucie Kazlepková



KORYČANY Městská knihovna Koryčany
Kulturní a informační centrum
Náměstí 152
Od 17 hod.
Pí. Ilona Vybíralová

KOŘENEC Místní knihovna
od 17 hod
pí.Jana Zemánková

KOZOMÍN Obecní úřad Kozomín
Kozomín 28
od 18 hod.
pí.Anna Kratochvílová

KROMĚŘÍŽ Knihovna Kroměřížska
Slovanské nám.3920
od 10 hod.pro zvané
pí.Dana Dosoudilová

KRNOV Městská knihovna 
Soukenická 29
od 10 hod pro zvané
pí.Radka Kaňoková

KUTNÁ HORA Domov Barbora
Pirknerovo nám.5
od 9.30 hod pro zvané
pí.Dagmar Strbíková

LIBEREC Krajská vědecká knihovna
Rumjancevova 1
Od 17 hod.
Mgr.Jindra Bachmanová

LITOMĚŘICE Knihovna K.H.Máchy
Mírové nám.26
od 17 hod.
Mgr.Helena Učíková Lendacká

 LITOMYŠL Denní stacionář pro seniory
Ruka pro život o.p.s.
J.E.Purkyně 1150
od 15.30 hod.
Ing.Iva Pekníková

LOUNY Městská knihovna
Mírové nám.1
od 17 hod.
pí.Marcela Langrová

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Centrum denních služeb
Skalníkova 519
Od 14.30 hod. jen pro zvané
Ing.Dagmar Fišerová

MĚLNÍK Centrum seniorů
Fügnerova 3523
od 9 hod pro zvané
pí.Štěpánka Götzová,DiS.

MĚLNÍK Masarykův kulturní dům
U Sadů 1
od 9.30 hod.
Mgr.Adriana Rohde Kabele

MILEVSKO Městská knihovna
nám.E.Beneše 1
od 9 hod. pro zvané
Bc.Markéta Kotmelová

MILOVICE
z organizačních důvodů
přesunuto na 22.3.

Městská knihovna
od 15 hod.
pí.Dagmar Strbíková

MORAVSKÝ KRUMLOV Městské Muzeum a Galerie
Knížecí dům
nám.TGM 40
od 17 hod.



Mgr.Eva Fruhwirtová
NERATOVICE Dům kněžny Emmy-

domov pro seniory
od 13 hod.pro zvané
pí.Marie Cúthová

NERATOVICE Městská knihovna
nám.Republiky 400
od 15 hod.
Mgr.Hana Janďourková

NÁCHOD Městská knihovna
Od 17 hod
Mgr Alena Naimanová

NEJDEK Základní škola
Karlovarská 1189
od 12.45 hod. pro zvané
Mgr.Andrea Vajnar

NOVÁ PAKA Městská Knihovna
F.F. Procházky 70
Od 15 hod.
Pí. Stanislava Benešová

NOVÁ PAKA Městská Knihovna
F.F. Procházky 70
Od 17 hod.
Pí. Stanislava Benešová

OLOMOUC Klub seniorů
U Hradeb 2
od 14 hod.
pí.Věra Přikrylová

OSTRAVA Ostravská univerzita
-lékařská fakulta-aula ZY 373
Syllabova 19
od 15 hod.
PhDr.Renata Zeleníková,Ph.D.

OSTRAVA Klub důchodců Michálkovice
Radvanická 7
od 15 hod.
pí.Magdalena Ožanová

OSTROV Městská knihovna
Zámecký park 224
od 17 hod.
Mgr.Andrea Vajnar

PEČKY Pečovatelská služba města
Pečky
Chvalovická 1042
od 10 hod.
Mgr.Petra Hirtlová,PhD.

PLZEŇ
z organizačních důvodů
přehozeno na 22.3.

DPS sv.Alžběty
Hlavanova 17
od 10 hod.
pí.Eva Vyškovská

PLZEŇ Fakultní centrum zdraví při FZU
ZČU v Plzni
Tylova 59
od 15 hod.
Mgr.Lenka Kroupová

PLZEŇ Šafránkův pavilon
Svaz tělesně postižených v ČR
od 15 hod pro zvané
Mge.Magdalena Edlová

PRAHA Amelie z.s.
Šladova 15,P 8
od 10 hod. pro zvané
Ing.Petra Davidová



PRAHA ÚVN Praha
Psychiatrické odd.přízemí
Od 10 hod.jen pro zvané
Bc. Vlasta Váňová

PRAHA Klub Remedium
Táboritská 22, P 3
od 13 hod.
Bc.Helena Kubů

PRAHA Centrum dalšího vzdělávání 
Jindřišská 27,P 1
od 14 hod. pro zvané
pí.Johana Tesařová

PRAHA Klub seniorů MČ Praha
Čakovice
Cukrovarská 52/24
od 14 hod jen pro zvané
pí.Hana Dvořáková

PRAHA Informační centrum
Středočeského kraje
Husova 21, P 1
od 15 hod.
Mgr.Petra Hirtlová, PhD.

PRAHA Mateřská škola 
Korycanská 14,Praha 8
od 15.30 hod.
Mgr.Šárka Kociánová

PRAHA Psychiatrická a
psychoterapeutická ordinace
budova Oční kliniky
Obchodní 2,Praha 9
od 16.30 hod. pro zvané
MUDr.Iva  Vondráčková

PRAHA Městská knihovna
Za Žižkovskou vozovnou 18, P 3
Od 17 hod.
RNDr.Bohunka Trnková

PRAHA ZŠ Dr Edvarda Beneše
nám.J.Berana 500
Praha 9-Čakovice
od 17 hod. pro zvané
pí.Žaneta Říhová

PRAHA Městská knihovna
Opatovská 1783, P 11
Od 17.30 hod.
Ing.Dana Steinová

PROSŤĚJOV Městská knihovna
Skálovo nám.6
Od 10 hod.
Pí.Miroslava Vyroubalová

RUMBURK Čajovna Na kopečku
Krásnolipská 26
od 17 hod.
Mgr.Tereza Chrbolková

RÝMAŘOV Městská knihovna Rýmařov
Sokolovská 25
Od 10hod.pro zvané
Mgr. Michaela Jiroušková

ŘÍČANY U PRAHY Dům s pečovatelskou službou
Komenského nám.1850
Od 15 hod.
Pí.Eva Kubínová

SLAVKOV U UHERSKÉHO Místní knihovna



HRADIŠTĚ od 17 hod.
pí.Jana Gálová

SMRŽOVKA DPD Smržovka
Tyršova 1340
od 10 hod. pro zvané
Mgr.Lenka Röhrichová

ÚSTÍ NAD ORLICÍ Základní škola
Bří.Čapků 1332
od 15 hod. pro zvané
Bc.Věra Svobodová

VALAŠSKÉ PŘÍKAZY Hasičská zbrojnice
Valašské Příkazy 21
Od 16 hod.
Pí. Ladislava Šerá

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ Dům sociálních služeb
Žerotínova 21
Od 10 hod. jen pro zvané
Pí.Dobromila Krupová

VESELÍ NAD MORAVOU Dům s pečovatelskou službou
Za poštou 110
od 13 hod.
p.Jan Mladějovský

VRBICE U BŘECLAVĚ Obecní knihovna
Vrbice 380
od 18.30 hod.
Bc.Klára Beranová

VYŠKOV Vojenská akademie ve Vyškově
Víta Nejedlého
od 14 hod. pro zvané
RNDr.František Herodek

ZBÝŠOV Městská knihovna
Jiráskova 540
od 17 hod.
Bc.Kateřina Rovná

ZELENEČ ZŠ Zeleneč
Kasalova 454
Od 18 hod.
Ing.Katarína Ballová

ZLÍN Střední škola pedagogická a
sociální
Česká 4787
od 10.35 hod pro zvané
Mgr.Marta Fojtíková

ZLÍN Střední podnikatelská škola
nám.TGM 2433
od 12.45 hod. pro zvané
Mgr.Marta Fojtíková

ZLÍN Zlínský klub 204
Senior point
Od 14 hod.
Mgr. Marta Fojtíková

ŽDÁR NAD SÁZAVOU Střední škola obchodu a služeb
Komenského 10
od 10 hod.jen pro zvané
Ing.Jana Rudelová

ČTVRTEK 16.3.2017
BRNO Fakulta sociálních studií MU

Joštova 10



od 10 hod pro zvané
PhDr. Kateřina Kubalčíková

BRNO Mendelova univerzita
Institut celoživotního vzdělávání
Zemědělská 5
od 14 hod.
Mgr.et Mgr.Monika Vrtělová

BRNO Rehabilitační centrum Medvídek
Kyjevská 5
Od 14.30 hod.
pí.Hana Vyskočilová-Vlková

BRNO Centrum Ženy50
Anenská 10
Od 17.30 hod.
Ing. Marcela Cvachová

BRNO Knihovna Jiřího Mahena
Kobližná 4
od 16 hod.pro studenty
Mgr.Helena Orálková

BŘEZOVÁ U SOKOLOVA Městská knihovna
nám.Míru 230
od 17 hod pro zvané
pí.Štěpánka Götzová,DiS.

ČERNOŠICE All-consulting s.r.o.
Jitřní 2283
Od 10 hod.
Mgr. Alice Pospíšilová

ČESKÉ BUDĚJOVICE Psychoterapie M.K. s.r.o.
Žižkova 12
Od 10 hod. jen pro zvané
Bc.Štěpánka Kardová

DĚČÍN Domov pro seniory
Kamenická 755/195
od 14.30 hod pro zvané
Mgr.Eva Křížová

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ Středisko sociálních služeb
Padlých hrdinů 312
Od 13 hod.
Pí. Věra Švarcová, DiS.

HRADEC KRÁLOVÉ Rodinné centrum Žirafa
Budova střediska Medium
J. Masaryka 605
Od 17 hod.
Mgr. Ludmila Valešová

HUMPOLEC Astra –denní centrum pro
seniory
Školní 730
Od 10 hod. pro zvané
Pí.Bohuslava Medová

JIHLAVA Krajská úřad Vysočiny
Kongresový sál
od 9 hod.
pí.Jana Vejsadová

JINDŘICHOV Penzion chráněného bydlení
Nové Losiny 119
Od 10 hod.
Pí. Anna Podhrázská

JINDŘICHŮV HRADEC Městská knihovna
U knihovny 11 
od 16.30 hod.
pí.Olga Šenoldová

KARVINÁ Regionální knihovna Karviná
-kinosál



Centrum 2299/16
od 16 hod.
pí.Svatava Sukopová

KLATOVY Domov pro seniory 
Podhůrecká 3
od 13  hod. Jen pro zvané
Mgr.Renata Moserová,DiS.

KOLÍN Městský úřad Kolín 
Karlovo nám.78
od 9.30 hod.jen pro zvané
Mgr.Petra Hirtlová, PhD

KRALUPY NAD VLTAVOU Dům s pečovatelskou službou 
U Cukrovaru 1171
Od 13 hod.pro veřejnost
pí.Václava Matesová

KRÁLŮV DVŮR Zvonek-klub invalidů
Plzeňská 104
od 10 hod. pro zvané
Ing.Ivana Daňsová

KUŘIM Městská knihovna
Popkova 1006
od 9.30 hod.
pí.Barbora Sedláková

KUTNÁ HORA Domov Barbora
Pirknerovo náměstí 228/5
Od 9.30 hod.pro zvané
Pí. Dagmar Strbíková

LITVÍNOV Městská knihovna
Soukenická 982
od 9.30 hod.
Mgr.Marcela Güttnerová

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Centrum denních služeb
Skalníkova 519
Od 14.30 hod.
Ing. Dagmar Fišerová

MĚLNÍK Masarykův kulturní dům
U Sadů 1
od 16 hod.
Mgr.Adriana Rohde Kabele

MLADÁ BOLESLAV Dům seniorů
Olbrachtova 1390/II
Od 9.30  hod.jen pro zvané
Pí.Eva Holková

NEJDEK Základní škola
Karlovarská 1189
od 12.45 hod. pro zvané
Mgr.Andrea Vajnar

NERATOVICE Dům kněžny Emmy-
domov pro seniory
od 13 hod.pro zvané
pí.Marie Cúthová

NOVÝ BOR
z organizačních důvodů
přesunuto na 23.3.

Svaz důchodců
DPS Žižkova ul.
od 15 hod. jen pro zvané
Mgr.Eva Křížová

OLOMOUC Pevnost poznání
interaktivní přírodovědné
muzeum
17.listopadu 7



od 10 hod.
RNDr.Ivana Fellnerová,Ph.D.

OLOMOUC Přírodovědecká fakulta UP
aula č.2001,2.p.
17.listopadu 12
od 15 hod.
RNDr.Ivana Fellnerová,Ph.D.

OLOMOUC AGE Centrum-Olomouc
CT Center MaVe s.r.o.
Na Šibeníku 1
od 14 hod.pro zvané
MUDr.Dagmar Malotová

OLOMOUC OO SONS klubovna
I.P.Pavlova 69
od 14 hod.
pí.Marie Kebrlová

OLOMOUC Pamatováček- denní stacionář
Karafiátová 5
Od 16  hod.
Pí. Věra Přikrylová

OSTRAVA Centrum trénování paměti
Bulharská 7,Poruba
od 14 hod.pro zvané
Mgr.Antonín Liška,,Ing.Helena
Břusková

PLZEŇ Západočeská univerzita
učebna JJ-U3V
od 11 hod  pro zvané
Mgr.Magdaléna Edlová

PLZEŇ
z organizačních důvodů
přeloženo na 23.3.

Západočeská univerzita
učebna JJ-U3V
od 11 hod  pro zvané
Mgr.Magdaléna Edlová

PRAHA Terapeutická dílna MUDr
Ondráčkové
Obchodní 2694, P 9
od 10 hod. jen pro zvané
pí.Jana Walterová

PRAHA Ústřední vojenská nemocnice-
VFN
Domov se zvláštním režimem
od 11 hod. pro zvané
pí.Irena Zoubková

PRAHA Budova ORCO
Bubenská 1, Praha 7
Od 9 hod.Jen pro zvané
Ing. Dana Steinová

PRAHA Budova ORCO
Bubenská 1, Praha 7
od 10.45 hod
jen pro zvané
Ing.Eva.Outratová

PRAHA Budova ORCO
Bubenská 1, P 7
Od 12.30 hod
Jen pro zvané
Ing. Dana Steinová

PRAHA Diakonie CB
Středisko Černý Most
Mansfeldova 801/4, P 9
od 14 hod.
PhDr.Blanka Davidová

PRAHA Budova ORCO
Bubenská 1, P 7
Od 14.15 hod.Jen pro zvané



Ing. Dana Steinová
PRAHA Budova ORCO

Bubenská 1, P 7
Od 16 hod.
For English speaking public
Ing. Dana Steinová

PRAHA DPS – Knihovna
Týnská 17, P 1
Od 13.30 hod.
Mgr. Eva Outratová

PRAHA Palalta-Domov pro zrakově
postižené
Na Hřebenkách 5,P 5
od 14 hod. pro zvané
pí.Eva Odehnalová

PRAHA
Budova Oční kliniky
přednáškový sál
Obchodní 2,Praha 9
od 15  hod. 
Bc.Jana Walterová

PRAHA Institut certifikovaného
vzdělávání s.r.o.
Pujmanové 4, P 4
od 15 hod. pro zvané
Bc.Dana Mikšíková

PRAHA Společnost pme Familienservice
Pernerova 11,P 8
od 16.30 h jen pro zvané
pí.Dagmar Najbrtová

PRAHA Altisa
Novotného Lávka 5,P 1
5.p.místnost 501
od 17 hod.
Ing.Eva Outratová

PRAHA Místní knihovna Praha 16 –
Radotín
Loučanská 1406
Od 18.30 hod.
Ing. Hana Habartová

PRAHA
/z org.důvodů přesunuto na
23.3./

Vinárna „U Jiřího“
Pštrossova 4, P 1
od 18.30 hod. jen pro zvané
pí.Leona Maříková

PRACHATICE Městská knihovna Prachatice 
Husova 71
od 16 hod.
pí.Šárka Polatová

PRACHATICE Krebul o.p.s.
Senior Point
Zlatá steza 143
od 14 hod.
Mgr.Zdeněk Krejsa

PŘÍBRAM Komunitní centrum /SPCCH/
Žežická 193
od 10 hod.
pí.Marcela Kubová

SOBĚSUKY Domov pro seniory
Soběsuky 95
Od 14.30 hod.
Bc. Jana Vaverková

ROSICE U BRNA Městská knihovna
Źerotínovo nám.1
pro zvané Klub seniorů
od 17 hod.
Bc.Kateřina Rovná



ÚPICE Městská knihovna 
Bří.Čapků 1075
od 10 hod.
Mgr.Marta Staníková

ÚSTÍ NAD LABEM Severočeská vědecká knihovna
Velká hradební 49
Od 11 hod.
Mgr.Ludmila Makovská

VČELNÁ Obecní úřad
zasedací místnost
Husova 212
od 18 hod.
pí.Helena Žahourová

VELKÁ HLEDSEBE
z organizačních důvodů
přesunuto na 9.3.

Obecní knihovna
od 14 hod. pro zvané
Ing.Dagmar Fišerová

VELVARY Domov Velvary
Petra Bezruče 484
Od 10 hod.jen pro zvané
Ing.Helena Černíková

VESELÍ NAD MORAVOU Denní stacionář Zdislava Veselí
o.p.s.
Za poštou 110
od 9.30 hod. pro zvané
p.Jan Mladějovský

VSETÍN Masarykova veřejná knihovna
Dolní nám.1356
od 17 hod.
PhDr.Helena Gajdušková

VYŠKOV
z organizačních důvodů
přesunuto na 9.3.

Knihovna Karla Dvořáčka
Nádražní 4
od 10.45 hod.pro zvané
Mgr.Ivana Šrámková

VYŠKOV Knihovna Karla Dvořáčka
Nádražní 4
od 16.30 hod.
pí.Zdenka Adlerová

ZLÍN Krajská knihovna Františka
Bartoše
Baťův Institut,budova 15,sál B
Vavrečkova 7040
Od 10 hod.
Mgr.Jarmila Trnčáková

ŽAMBERK Městská knihovna
Nádražní 743
od 17 hod.
pí.Martina Wilhelmová

PÁTEK 17.3.2017

BRNO Školící středisko
Srbská 53
od 10 hod.



p.René Müller
BRNO Diecezní charita Brno

Kpt.Jaroše 9
Od 11 hod.jen pro zvané
Bc.Alexandra Zouharová

ČÁSLAV Jazyková škola S.M.A.R.T.
Boženy Němcové 440
od 15 hod. pro zvané
Mgr.Markéta Fišerová

ČESKÉ BUDĚJOVICE Teologická fakulta JČU
Učebna 105 2.p.
Kněžská 8
Od 13 hod.
Mgr. Věra Suchomelová,Th.D.

ČESKÉ BUDĚJOVICE Flema Studio
Nerudova 36
od 14 hod.pro zvané
pí.Helena Žahourová

ČESKÉ BUDĚJOVICE Flema Studio
Nerudova 36
od 17 hod.pro zvané
pí.Helena Žahourová

DOBRÁ VODA U ČESKÝCH
BUDĚJOVIC

Centrum sociálnch služeb
Emausy
Lázeňská 77
od 14 hod.
Mgr.Markéta Skálová
p.Patrik Coufal

HORNÍ BŘÍZA Domov pro osoby se zdravotním
postižením
U Vrbky 486
Od 9.30 hod. jen pro zvané
p. Petr Jindra DiS.

JEVÍČKO Zámeček –sál
od 10 hod. pro zvané
pí.Pavla Konečná

JIHLAVA Vysoká škola polytechnická 
Tolstého 16
od 14 hod.
Bc.Šárka Venkrbcová

KUTNÁ HORA Domov Barbora
Pirknerovo náměstí 206/5
Od 9.30 hod.
jen pro zvané
Pí. Dagmar Strbíková

LIBEREC SVČ Narnie
Cyrila a Metoděje 390,Liberec
11
od 15.30 hod.
pí.Michaela Březinová

LOUNY Městská knihovna
Mírové nám.1
od 13.30 hod. pro zvané
pí.Marcela Langrová

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ Centrum denních služeb
Skalníkova 519
Od 9.30 hod. jen pro zvané
Ing.Dagmar Fišerová

MĚLNÍK Rodinné centrum Kašpárek
Na Vyhlídce 18
od 9.30 hod pro zvané
Mgr.Adriana Rohde Kabele

OKROUHLICE Obecní úřad
Okrouhlice 186
Od 16 hod.



Mgr. Jana Koukalová
PARDUBICE Univerzita Pardubice

Dopravní fakulta J.Pernera
Studentaská 95
od 11 hod.pro zvané
Ing.Iva Pekníková

PELHŘIMOV ZUŠ – koncertní sál
Pod Kalvárií 850
Od 18.30 hod.pro zvané
MgA. Bc. Lenka Čurdová

PÍSEK Divadlo Fráni Šrámka
od 10 hod.
Ing.Dana Steinová

PRAHA Restaurace U Labutě
Thomayerova 3, P 4
Nordic walking s TP
Ve 13.45 h sraz účastníků u
restaurace
Bc.Iveta Luxová a PaedDr.Hana
Čechová

PRAHA Domov Sue Ryder
Michelská 1/7, P 4
Páteční klub TP pro seniory
Jen pro zvané
Bc. Kateřina Grušová

PRAHA Areál Zátiší
Urešova 1757,P 4 Kunratice
od 14.30 hod pro zvané
pí.Eva Burianová, DiS.

PRAHA Masarykův ústav ČVUT
Kolejní 2a, P 6
Od 16 h pro zvané
PhDr. Irena Petra Nováková

PRAHA Image Lab
Kundratka 20, P 8
od 17 hod. pro zvané
PhDr.Zuzana Pavlíková

PRAHA Učebna Jazyků
Štítného 29,P 3
od 19 hod. pro zvané
p.Michal Maryška

PRACHATICE Domov seniorů Mistra Křišťana
Bavorská 936
od 15 hod.jen pro zvané
Mgr.Zdeněk Krejsa

PRACHATICE Domov seniorů Mistra Křišťana
Bavorská 936
od 16 hod.jen pro zvané
Mgr.Zdeněk Krejsa

VEŘECHOV Místní knihovna
Veřechov 42
Od 18 hod.
Pí.Lenka Šimonová

VRBICE U BŘECLAVĚ Obecní knihovna
Vrbice 380
od 18.30 hod.
Bc.Klára Beranová

VSETÍN Masarykova veřejná knihovna
Dolní náměstí 1356
od 9 hod.
PhDr.Helena Gajdušková

VYŠKOV Knihovna Karla Dvořáčka



 z organizačních důvodů
přesunuto na 10.3.

Nádražní 4
od 10.45 hod.pro zvané
Mgr.Ivana Šrámková

ZLONICE Fara Zlonice
Pejšova 47
Od 17 hod.
Pí. Anna Kratochvílová

SOBOTA 18.3.2017
MĚLNÍK Kavárna Želví doupě

Ostruhova 58
od 15 hod
Mgr.Rohde kabele

ONŠOV Domov důchodců 
Onšov 1, 39501 Pacov
Od 14 hod.
Ing. Václav Jaroš a Mgr. Petr
Tomáštík

OVESNÉ KLADRUBY Obecní  knihovna
od 14 hod.
Ing.Dagmar Fišerová

PRAHA Přírodovědecká fakulta UK
Benátská 2, P 2 
Jen pro Exp.univerzitu pro
prarodiče a vnoučata
Od 9 hod.
Ing. Dana Steinová

PROSTĚJOV Domov seniorů
Nerudova 70
Od 14 hod.pro zvané
Pí. Lenka Pazderová

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU Centrum Lucka
Palackého 697
od 15 hod.
pí.Lucie Hejduková

NEDĚLE 19.3.2017

OLOMOUC Centrum pohybu Olomouc
ul.Jánského  24
od 10 hod.
Mgr.Lenka Fasnerová

P  ŘEDNÁŠKY  SLOVENSKÝCH  ČLENŮ  ČSTPMJ  

PONDIELOK  13. 3. 2017

BARDEJOV Bardejovské kúpele a.s.
Hotel Ozón



od 15.30 hod. pre zvané
Mgr.Danka Petrufová

DOLNÝ KUBÍN Knižnica Antona Habovštiaka
od 16 hod.
Ing.Libuše Chiara Hladeková

MARTIN Stredná Přemyslova škola
Novomeského 5/24
od 15 hod.
Ing.Darina Štrbová

PREŠOV Devín centrum
Tkáčská 2
od 16 hod. pre zvané
Mgr.Zuzana Lesňáková

RABČA Kulturný dom
od 17 hod.
PhDr.Zuzana Kršková a
pí.Lubica Dubnicayová

TRNAVA HAZA s.r.o.
Prechodna 1
od 10 hod. pre zvanych
Ing.Zuzana Hanzelová

ÚTEROK 14. 3. 2017

KREMNICA Klub dochodcov
od 15.30 hod.
Mgr.Božena Schniererová

NIŽNÁ NAD ORAVOU Kultúrný dom
od 15 hod.
PhDr.Zuzana Kršková a pí.Lubica
Dubicayová

RUŽOMBEROK LIKAVA centrum sociálných
služeb
Likavka 9
od 9 hod. pre zvanych
Ing.Adriana Weidlichová

TREBIŠOV Psychiatrická léčebna 
od 9 hod jen pro zvané
Mgr. Jana Maliňáková

TURČIANSKÉ TEPLICE Obec úrad Háj
Háj 176
od 16 hod.
Ing.Darina Štrbová

STREDA  15. 3. 2017
BRATISLAVA Komunitné centrum

Ovručská 15, Nové město
od 10 hod.
Ing.Silvia Valovičová

BRATISLAVA Knižnica Braislava –Nové Město
Nobelova 30
od 14 hod.
Ing..Silvia Valovičová

ISTEBNÉ Základná škola
od 16 hod.
PhDr.Zuzana Kršková,pí.Lubica
Dubnicayová

MEDZILABORCE Denný stacionář sv.Nikolaja
Duchonovičova 506 



od 14 hod. pro zvané
PhDr.Dagmar Hučková

PREŠOV
LUMIDD-Denný stacionář
Šebastovská 3
od 13 hod. pro zvané
PhDr.Danka Onuferová

RUŽOMBEROK Klub dochodcov
Majere 3
od 13.30 hod.
Ing.Adriana Weidlichová

RUŽOMBEROK Mestská knižnica
Podhora 33
od 16 hod.
Ing.Libuše Chiara Hladeková

ČTVRTOK 16. 3.2017
KOŠICE Klub dochodcov při MČ Pereš

Krompašská 54
od 15 hod.
Ing.Mária Mokošová

MEDZILABORCE Zariadenie pre seniorov
Mierová 336 
od 10 hod.
PhDr.Dagmar Hučková

ORAVSKÁ POLHORA Základná škola
od 18 hod.
PhDr.Zuzana Kršková,pí Lubica
Dubnicayová

PEZINOK Kulturné centrum
Holubyho
od 15 hod.
Ing.Silvia Valovičová

PREŠOV
LUMIDD-Denný stacionář
Bystné
od 13 hod. pro zvané
PhDr.Danka Onuferová

PIATOK 17. 3.2017
LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ ABC ŠTÚDIO

Garbiarská 4614
od 16 hod.
pí.Markéta Kořínková

VYŠNÝ KUBÍN
Obecný úrad
od 16 hod.
PhDr.Zuzana Kršková a Lubica
Dubnicayová

SOBOTA 18.3.2017

MEDZIBRODIE NAD ORAVOU Obecný úrad
od 15 hod.
PhDr.Zuzana Kršková a Lubica
Dubnicayová



NEDELA 19.3.2017

KOŠICE Klub dochodcov při MČ Myslava
Myslavská 115
od 16 hod.
Ing.Mária Mokošová


